ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.02.2019 № 1733-П3с

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменения в Областной
закон «О бюджетном
процессе в Свердловской
области» (проект № ПЗ-2166)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в

Областной закон «О бюджетном процессе в Свердловской области» (про-
ект № ПЗ-2166).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
Областной закон «О бюджетном процессе в Свердловской области» Губерна-
тору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Со1 i Л.В.Бабушкина

О Собра
-9

I ipu I UK-UJIDI-IDIH
отдел

2166.3п-нтр